
UCHWAŁA Nr 218/2021 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 29 października 2021 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

 

 

 Na podstawie §10 ust.2, oraz ust 4a uchwały nr XXI/136/2020 Rady Powiatu 

Wschowskiego z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Wschowskiego na 2021 rok oraz art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

2. Członek - Krzysztof Kliber 

3. Członek - Wojciech Szadel 

4. Członek - Tomasz Urbański 

     

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dochody budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach wynoszą 57 612 387,84 zł w tym: 

1.    Dochody bieżące 48 425 887,69 zł 

2.    Dochody majątkowe 9 186 500,15 zł 

 

 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach wynoszą 58 347 283,42 zł w tym: 

1.    Wydatki bieżące  47 174 833,12 zł 

2.    Wydatki majątkowe  11 172 450,30 zł 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały nr 218/2021 

Zmiany w budżecie zostają wprowadzone na wniosek kierowników jednostek budżetowych w 

ramach posiadanego planu wydatków w poszczególnych działach klasyfikacji 

budżetowej,  w związku z pismami od Wojewody w sprawie wysokości dotacji z LUW. 

Zmiany w dochodach: (+20 508 zł) 

 Powiat Wschowski (+15000 zł zwiększenie dotacji na zakup energii oraz remonty, 

+5508 zwiększenie dotacji na doposażenie stanowisk w sekretariatach KPPSP we 

Wschowie) 

 

Zmiany w wydatkach: (+20 508 zł) 

 KPPSP we Wschowie (zwiększenie wydatków na zakup energii +10 000 zł ,remonty+ 

5000 zł , na doposażenie stanowisk w sekretariatach +5508zł)  

W ramach posiadanych budżetów przesunięcia wydatków w następujących jednostkach:  

 Dom Dziecka ul. WP w Sławie  

 Dom Dziecka we Wschowie 

 SOSW we Wschowie  

 Starostwo Powiatowe  

 PINB we Wschowie 

Informator  29.10.2021r.       

Pozycja Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

[1] Dochody 57 591 879,84 20 508,00 57 612 387,84 

  [1.1] Dochody bieżące (Db); 48 405 379,69 20 508,00 48 425 887,69 

  [2.1] Dochody majątkowe (Dm) 9 186 500,15 0,00 9 186 500,15 

  [1.2.1] Dochody ze sprzedaży majątku (Dsm) 581 902,40 0,00 581 902,40 

[2] Wydatki 58 326 775,42 20 508,00 58 347 283,42 

  [2.1] Wydatki bieżące (Wb); 47 154 325,12 20 508,00 47 174 833,12 

  [2.2] Wydatki majątkowe (Wm) 11 172 450,30 0,00 11 172 450,30 

[3] Deficyt/Nadwyżka budżetu -734 895,58 0,00 -734 895,58 

  Db - Wb 1 251 054,57 0,00 1 251 054,57 

  Dm-Wm -1 985 950,15 0,00 -1 985 950,15 

Wskaźniki       

  [7.2] Art.242 [do 2021]: (Db-Wb)+(Ndw)+(Ws); 1 251 054,57 0,00 1 251 054,57 

  [7.2] Art.242 [od 2022]: (Db-Wb)+(Ndw)+(Sp); 1 251 054,57 0,00 1 251 054,57 

  [8.2_v2020] Art.243: wsk. jednoroczny - średnia trzyletnia 8,57% 0,00% 8,57% 

  [8.2_v2026] Art.243: wsk. jednoroczny - średnia siedmioletnia; 6,88% 0,00% 6,88% 

 


